
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 62/2022

Burmistrza Polic

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 62/2022 Burmistrza Polic

z dnia 09.03.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 146 190,00

75421 0,00 146 190,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 146 190,00

4110 0,00 1 650,00

4120 0,00 240,00

4170 0,00 9 300,00

4300 0,00 135 000,00

758 -146 190,00 0,00

75818 -146 190,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-146 190,00 0,00

4810 -146 190,00 0,00

OGÓŁEM: -146 190,00 146 190,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -146 190,00 0,00

75818 -146 190,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-146 190,00 0,00

Rezerwa celowa na 

zadania w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

-146 190,00 0,00

4810 -146 190,00 0,00

OGÓŁEM: -146 190,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Zadanie własne

Wydatki



Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie

146.190 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na wydatki związanie z udzieleniem

pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym m.in. na: wyżywienie, nocleg oraz wypłatę wynagrodzenia osobie, która

zajmie się prowadzeniem miejsca przebywania uchodźców z Ukrainy w miejscowości Niekłończyca.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się następujących zmian

budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  


